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i PROKURE E POSACME

Sot mé / fo 2(dy mijé e njézet e dy),pérpara meje Noteres Publike Ardjana A.
Mediu, Anétare PRifiomés Kombétare sé Noterisé Tirang, Dega Vendore Tirané,u paragit
personalisht: 4g & 34
go :":
Z. Musta ubac, shtetas turk, lindur né Stamboll, mé 22 Mars 1961, i
identifikuar prej meje me Pasaporté Nr.U21457264, madhor me zotési té ploté juridike

pér té vepruar;

né cilésiné e njérit prej administratoréve té shogérisé shqiptare "BERALB” SH.A, me
NIPT K12107002A me adresé té selisé Rr. "Papa Gjon Pali”, Aba Center, Kati 13, Tirang,
Shqipéri, i asistuar nga pérkthyesi i gjuhés angleze Znj.Eva Xhani, mé kérkoi té pérpiloj
kété prokuré té posagcme si mé poshté vijon:

"Uné, me ané té kétij akti njoh dhe caktoj Zj.Jasmina Stanimirovi¢, shtetase serbe,
lindur mé 15.01.1965, né Bregovina, Srbifa, mbajtése e Pasaportés Serbe
Nr.014082101, madhore e me zotési t& ploté ligjore pér té vepruar (qé kétu e mé poshté
referuar si "Pérfagésuesi”) té mé pérfagésojé mua né cilésiné e pérmendur mé sipér dhe
Shogériné “Beralb” SHA (né vijim i quajtur pérfaqésuesi), duke e autorizuar:

1) Té kryejé té gjitha veprimet e nevojshme si dhe té mbajé korrespondencén zyrtare
té shogérisé mé autoritete/institucione shtetérore, té tilla si por pa u kufizuar né
Ministri, Késhillin e Ministrave, Agjenci, Bashki dhe Komuna, Qendrén Kombétare
té Licensimit, Qendrén Kombétare té Regjistrimit, Ente Publike, prané Gjykatave
té ¢do shkalle si dhe cdo palé tjetér, né lidhje me hartimin, nénshkrimin,
dorézimin, regjistrimin, e kérkesave, dorézim ankesash/ankimesh, raportim té
veprimeve dhe procedurave té tjera, té detyrueshme dhe/ose fakultative, té cilat
né lidhje me Qendrén Kombétare té Biznesit, duhet té pérfshijé té gjitha vendimet
e Asamblesé sé Akslionaréve, Késhillit té Administrimit, Administratoréve dhe/ose
organeve teknike té shoqérisé, dorézimin e bilanceve, e marréveshjeve pér

shitblerjen e aksioneve, etj.

2) Té kryejé né pérputhje té ploté me kompetencat dhe tagrat qé | jané dhéné nga
Legjislacioni Shqiptar dhe Statuti | shoqgérisé, té gjitha veprimet né emér dhe pér
llogari té shoqérisé, prané autoriteteve administrative té ¢do niveli, gendrore ose
Jokale, né lidhje me procese administrative, aplikime té cfarédoliojshme,
procedimeve administrative té ¢do lloji ku shogéria éshté ose mund té béhet palg,
duke patur té drejtén té pérdoré té gjitha mjetet ligjore dhe procedurale.

3) Té nénshkruajé kontrata pune dhefose té rinovojé kontratat e punés me
punémarrés té shogérisé me akt noterial ose jo.

4) Té lidhé/nénshkruajé ¢do kontraté/marréveshje me palé té treta té tilla si por pa
u kufizuar né kontrata shitjie, kontrata blerje, kontrata transporti, kontrata
shérbimi, kontrata huaje, ose akte té ngfashme, me akt noterial ose jo.

Fq. |
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mé pérfagésojé mua né cilésiné @
eruese né Shqipéri. Né kété kuptim
temnit bankar, té térheqé pafa\té
risé, té béjé pagesa nga Il Jonité

5) Peérfagésuesit | éshté dhéné e drejta té
sipérpérmendur pérpara té gjitha baqkave op
ai ka té drejté té béjé pageial gépﬁt@jee;h s.f;é
transferojé, té béjé pa tek llogarité < . ga lloga
e shoqéfl'isé né b;nlga/?:ss;tuabne té tjera dhe né pérgjithésl té krye]eltsh {tb\a
veprimet e nevoshme pér kété qéllim, té gjitha kéto pa asn_jé kufizim né I q;a!
shumén. Pér kété qéllim, pérfagésuesi éshté firmé e autonzuﬁr-r_rga ana ime. \x =,

Pér sa mé sipér kjo Prokuré u redaktua nga uné Noterja Publike Ardjana A. Mediu, sipas
ligjit dhe pasi ja lexova Té Pérfaqésuarit me z& té larté né prani té pérkthyeses sé gjuhés
angleze Znj.Eva Xhani, perkthyese zyrtare e gjuhes angleze e njohur nga Ministria e
Drejtesise, e datélindjes 01.09.1987, lindur ne Gramsh dhe banuese pé_ Tirané,
madhore, me zotési té plote juridike per te vepruar, mbajtése e Leternjoftimit me Nr.
personal 175901055R, mé deklaroi se e gjeti né pérputhje me vulinetin e til tg liré dhe
ploté dhe e nénshkroi até né praniné time. Uné noteri e vértetoj po sipas ligjit.

I PERFAQESUARI
Z. Mustafa Nezih Kubag

Pérkthyese: “BERALB »
Znj.Eva Xhani l"‘ép SHA
AN " NP2
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SPECIAL ATTORNEY

A F P'/ / 2022(two thousand and twenty -two), in Tirana in front of me
Ardjana A. Mediu, member of the Tirana Notary Chamber, appeared in

Hr..", fa Nezih Kubag, turkish citizen, born in Istanbul, on March 22, 1961,
“.identified by me with Passport No. U 21457264, adult with full legal capacity to act;

in the capacity of one of the administrators of the Albanian Company "BERALB" JSC, with
NIPT K12107002A, with the address of the headquarters: Rr. Pope John Paul II, Aba
Center, 13th Floor, Tirana, Albania, assisted by the English translator Mrs. Eva Xhani,
asked me to compile this special power of attorney as follows:

"Through this act, I recognize and appoint Mrs. Jasmina Stanimirovi¢, Serbian citizen,
born on 15.01.1965, in Bregovina, Serbia, holder of the Serbian Passport No.
014082101, major and with full legal capacity to act (who hereinafter referred to as the
“Representative") to represent me in the capacity mentioned above and the Company
"Beralb” JSC (hereinafter referred to as the representative), authorizing:

1) To perform all necessary actions as well as to maintain the official correspondence of
the company with state authorities / institutions, such as but not limited to the Ministry,
the Council of Ministers, Agencles, Municipalities and Communes, the National Licensing
Center, the National Center of Registration, Public Entities, at the Courts of any instance
as well as any other party, regarding the drafting, signing, submission, registration of
claims, submission of complaints / appeals, reporting of actions and other procedures,
mandatory and / or optional , which in relation to the National Business Center, must
include all decisions of the Shareholders Assembly, Board of Directors, Administrators

and / or technical bodies of the company, submission of balance sheets, agreements for
sale and purchase of shares, etc.

2) To perform in full compliance with the competencies and powers given to it by the
Albanian Legislation and the Statute of the company, all actions in the name and on
behalf of the company, to the administrative authorities of any level, central or local, in
relation to processes administrative, various applications, administrative proceedings of
any kind to which the company is or may become a party, having the right to use all
legal and procedural means.

3) Sign employment contracts and / or renew employment contracts with employees of
the company with notarial deed or not.

4) Conclude / sign any contract / agreement with third parties such as but not limited to
sales contracts, purchase contracts, transport contracts, service contracts, loan
contracts, declarations, or similar acts with notarial deed or not.

5) The representative has been given the right to represent me in the above quality
before all operating banks in Albania. In this sense he has the right to make payments
through the banking system, to withdraw money to transfer, to make payments to the
company's accounts, to make payments from the company's accounts to other banks /
Institutions and in general to perform all transactions necessary for this purpose, all this

without any limitation as to the amount. For this purpose, the representative is a firm
authorized by me.

o
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Regarding the above, this Procurement was edited by me Nota"z;‘t'i?,tci:rg\]e presert“':ec::hc:ir
according to the law and after reading it aloud to the Represe |ator recognized by the
the English translator Mrs. Eva Xhani, official Engiialy R dent in Tirana, major
Ministry of Justice, born on 01.09,1987, born in Gramsh and resgl 0?% ten: state’d to mé
with full legal capacity to act, holder of ID card No. Personal 758010358 B /gFire® o

that he found it in accordance with his free and complete will and Sig . 1 my
presence. | certify the notary according to the law.

REPRESENTED
Mr. Mustafa Nezih Kubag

TRANSLATOR:

. E \
Mrs. Eva Xhani “ BER ALRB ,.))

SHA ¢
<
P;// fARY
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IREGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT *SHOQERI AKSIONARE”

/ GJENDJA E REGJISTRIMIT

T, Nunrik 1 dentikint 1 subjelt
(NUIS)

N
KI2107002A s N W
Y

2. Data e Regjistrimit 070972001 ‘f;—‘%i

z 8 |
3. Emri i Subjektit BERALB A AE—
4. Forma ligjore Shoqeri Aksionare P :

5. Data ¢ themelimit

19/02/2001

6. Kohtzgjata

7. Zyra qéndrore e shoqeris® né Shqipéri

8. Kapitali
i
9. Vlera ¢ kapitalit té shlyer: * " | T720769676.0000
10. Numri i aksioaeve: 0L 10.390,00
10.1 Viera nominale: [ _, 743.595,00

11. Kategorité e aksi Kﬁa“]

1€ zskonshme | me pSmpartsi | me ¥ drejte pa té drejte
voie

»
.

12. WMW

Aktivitet ne fashen mincrare. Shogeria ka te drejte fe imporioje

lirisht dhe pa asnje kufizim pasjisie, makineri dhe matesiale te
te cllat mund te nevojiten giste procesit te prodhimit,

13, Sistemi i administrimit

Kmenjgaivel  [] me dy nivele

14, Administratori/st

Yongjian Xu

Nga: 09/052020 | Deri: 09/05/2023
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14.1 Afati i emrimit

15, Procedura e emerimit nése ndryshon
i.l . l]- . |=
ls? Kufizimet ¢ kompetencave (nése

ka).
16. Administratori/ét

16.1 Afatii emérimit

17. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

18. Anétartt ¢ Késhillit ¥ Administrimit
(plotésohet nése éshie Sha me njé
nivel)

18.1 Kryetar/anttar
18.2 Afati i emérimit

19, An¥tar | Pavarur
19,1 Pérfagésues i Punémarrésve
19.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes

| 20. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
hilcimet lig

21 Anttaret ¢ Késhillit @& Administrimit
{plotésohet nise éshié Sha me njé

(plotgsohet nése éshtz Sha me njs

nivel) 3
21.1 Kryetar/anétar '
212 Abfi i eoeeimit . Nea : 09/0572020 Deri : 09/05/2023
22. Anétar i Pavarur N i
22.1 Pérfagésues i sve O [Jo
222 Kushtet e pj A\
23. Procedura e eméri i
it Admifiteimit | Bsin Itet Al
Sha me nje
: Anetar
m in Nsn.09/05f2020 M:wfosnm
van Po
25.1 Pésfagsues i Punémarrésve To
252 Kushtet ¢ pjestmarries
26. Procedura e emérimit nase
| nga parashikimet ligjore. i
27. Anétarét ¢ Keshillit & Administrim M Neah
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nmlg.ryetlr/mem
27.1 . -
272 Afati i emérimit s Nga : 09/05/2020 Deri : 09/05:2023
28. Anéitar i Pavarur “sJPo
28,1 Pécfagesues i Pungmarrésve v No
782 Kushtet ¢ pjesémarrjes R

29P:ooedurleemaunnnasendrysho..

J

parashikimet ligjore.
30, Anctarét ¢ Késhillit & Admmmmit./laml Kohen
(plotésohet nése éshté Sha _n\q/z.qf‘?
i —— g
30.1
302 Afati i emerimit Nga : 09/05/2020
31, Anttar i Pavarur Po
31.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

31.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes

32 Procedura ¢ emérimit n¥se ndryshon
s o

33. Anttarét e Késhillit € Administrimit

(plotésohet nése éshie Sha me njé |

nivel)
331 Kryetar/andtar =
332 Afati i emérimit 5, D #X052023
34. Anétar i Pavarur Po %
34.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
342 Kushtet e pjesémarrjes 0.
35. Procedura € emémmt nése
MAZARS
| Nga : 01/01/2020 | Deri : 31/12/2020
PricewaterhouseCoopers Consulting
| Nga: 21/12/2012 | Deri : 21/122013
DELOITTE AUDIT ALBANIA
Nga : 26/02/2018 Deri :
NESKO METAL SANAYT VE TICARET ANONIM
SIRKETI
Me te drejte vote < 10390.0000
Pa te deejte vote :
39,2 Pérgindja e pjesémarrjes 100,00

40, Vende & tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Objekti minerar Fush
Arrez, zhvillim aktiviteti miniere, zona kadastrale 1657
Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Fush Armrez - Puke, per




Shkoder Qafe Mali Qs M - P, per Zivilim
aktiviteli miniere

Shkoder Gjegjan GJEGJAN
aktiviteti miniere.

41. T& dhéna q¢ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BERALB
E‘M&“: in i f’:’ e raIDon

S ERAL /SHa date 14.04.2008 u vendos rritja e
areve te drejtorise se Shogerise "BERALB" sha

hortakeve per emerimin znj. Migela Xhani dhe z. Ferdinand
ishani si ekspert kontabel te shogerise per vitin 2009, 2010.
perpilimin ¢ draftit te raportit financiar mbi mundesine ¢

1 rritjes se kapitalit fillestar te kompanise emerohet zj. Migela

Xhani

42. Statusi: 7 Aktiv
a4
5 %r v X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit & sportelit)




REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARDJANA A. MEDIU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Blv.Deshmoret ¢ Kombit,
Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati i7

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692041001

REVOKIM PROKURE

(SHFUQIZIM PROKURE E POSACME, HEQJE DORE NGA PROKURA B
POSACME)

Nr. repertori: 270 Nr. koleksioni: 994
Tirane mé 140572022

Ligjes eedferuesc

| Ligfi o, TES0, dai2 2907/1994 “Kodi Civil | Republikss 52 Shqiprist”, i ndrysha

2 Ligi o, 9587, dee 100/2008 “Pr mibenjljen ¢ i dhdrave peronale®, 1 ndryshunr

3,Lig pr, 100, &né 200132201 8 "Pér Nulerin#™, | ndryshuar AHRHIS0E2(0] | 6552844

Akl naterial pErbEher mga | Moo
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REVOKIM PROKURE
(PROKURE E POSACME Nr. 832 Rep, Nr. 204 Kol, date 19.02.2020)

022 (dy mijé e njEzet e dy), para meje Notere Ardjana A. Mediu, Anétare né Dhomén
Dega Vendore Tirani, me zyré né adresén: Bhv,*DEshmorét e Kembit”, Kullat Binjake,
qit personalisht; -

r té vepruar, | identifikuar prej maje me Pasaporte Nr.U 21457264, né cilésingé @ njérit prej
administratoréve t& shogérisé shgiptare "BERALBE" SH.A, me NIPT K121070024 me adresé té selisg Rr. "Papa
Gjon Pali”, Aba Center, Kati 13, Tirané, Shqipéri, | asistuar nga pérkthyesi i gjuhgs angleze Znj.Eva Xhani, mé
kerkol t8 pérpiloj kEtE akt sl mé poshté vijon:

Uné Z,Mustafa Nezih Kubag, deklaroj me pergjegjési t& ploté ligiore se revokoj Prokurén e Posagme me Nr.
832 Rep, Nr. 204 Kol, datd 19.02.2020, té nénshkruar pérpara noterit publik Ardjana A.Mediu.

TE gjitha veprimet q& mund t# kryhen nga pérfagésuesi Z.5elim Sevgen, | autorizuar prej meje, né bazé 1@
Prokuréis s& Posagme me Nr, 832 Rep dhe Nr. 986 Kol, daté 19.02.2020, pas nénshkrimit t& kéti] akti i
konsideroj T8 paviefshme dhe nuk krijojné pér mua asnjé pasojé juridike.

Sa mé sipér u redaktua prej meje noteres dhe si u giend komfort vullnetit té liré té pérfgésuarit dhe u firmos
rregullisht prej tij pérpara meje.

Uné Moterja verifikova identitetin e t& pérfag8suarit nEpérmjet dokumentit t& identitetlt dhe pasi e gjeta
parmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62, 63 e vijues t& Ligjit Nr.
110/2018 "Pér Motering”, vértetoj nénshkrimin e tij. Né zbatim t& Ligjit Nr.9887, daté 10.03.2008 "Pér
mbrojtjen e té dhénave personale”, uné Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té
subjekteve té kiti] revokimi, ng ményré tié drejté dhe té liglshme.

| PERFAQESUARI
Z.Mustafa Nezih Kubag
NE cilésing e Njérit prej Administratoriéve té Shoggrisé “BERALE” SH.A

i ARDIANA A.MEDIU

_.--'—.-.-—.-—--_._
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARDJANA A, MEDIU
DHOMA KOMBETARE E ERISE ADRESA Blv.Deshmoret ¢ Kombit
»
A Kullat Binjake, Kulla Nr.2 Katii7
DEGA VENDORE TIRANE ) TEL: 692041001 ’

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 832 Nr. koleksioni: 204

Tirane mé 19/02/2020

Liggiet refericss
| Lagji nr. TRSO, dues 25071594 "Kods Civil § Republikes 58 ShapEris?®, | mdryshuar
2 Lagji nr. ¥RE7, date | 04032008 "Pér mbrojijen e 1§ @b#nave personak®, | ndryshuar
ATIROSDE2 D0 T T 3561

3. Ligji or. 119, date 20F L2201 K "Pér Maotering™
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REPUBLIKA E $HQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. £37- RER

NR. 2o KOL.

PROKURE E POSACME g

1 “anitare e
Sot mé & 3 ©242020, né Tirané pérpara meje Noteres Publike Ardjana A. Med .._..a. ;“"—‘
Dhomiés sé Noterisé Tirang, u paragit personalisht: =4

i
Z. Mustafa Nezih Kubac, shtetas turk, lindur né Stamboll, mé 22 Mars 1961, | tlﬁk:f
prej meje me pasaporté nr.U 21457264, madhor me zotési té plot® juridike per (&FEpruar;

né cilésing e njérit prej administratoréve té shogérisé shqiptare "BERALB" SHA, , me NIFT

K12107002A me adresé té selisé Rr. Papa Gjon Pali, Aba Center, Kati 13, Tirang, Shqipéri, |
asistuar nga pérkthyes! | gjuhis angleze Znj.Eva Xhani, mé kérkol té pérpiloj kété prokure

t& posagme sl mE poshbé vijon:

"Uné, me ané t& kEHf akti njoh dhe caktoj Z. Selim Sevgen, shtetas turk, lndur mé
27.03.1970, né Malatya Turgi, | ldentifikuar nga pashaporta turke nr. U 00242978 dhe nga
shietas shqiptar pashaporta shgiptare me nr. BD5746024 dhe nr. personal HO0327219M,
me zotés! té ploté ligjore pér t& vepruar (& kétu e mé poshté referuar sf "PErfagésuesl®) té
mé pérfagésojé mua né cliésing e pérmendur mé sipér dhe shogéringé "Beralb” SHA (né
wijim | quaftur pérfagésues!), duke e autorfzuar:

1) Té kryejé té gjitha veprimet e nevojshme si dhe ta mbajé korresponden
td shogérisé mé autoritete/institucione shtetérore, t& tilla si pnrppa u ::;zf::ﬂnfg
."u_'a'n.fsrr.-', Keshillin e Ministrave, Agjenci, Bashki dhe Komuna, Qendrén Kombétare té
;.-Muensim.l't, Qendrén Kombétare t& Regfistrimit, Ente Fublike, prané Gjykatave té cdo
alle =i dhe cdo palé tetér, ne fidhje me hartimin, nénshkrimin, doréz;
E{.:stddmm, i! kéirkesave, dordzim ankesash/ankimesh, raportim pa ue::rfmeve f;::e
Lirave lfera, t& detyrueshme dhefose fa
Qendrén Kombétare t& Regjistrimit duhet té p:,-ugf;gf' ;;E ;::E?Z ﬂﬁﬂg;’iiztm:

h .
samblesg @ Aksionaréve, Késhillit pa Administrimit, Administratoréve dhelose

arganeve fteknike 8 shogérisé, dorézim
oy o il A fi e bilanceve, e mafréveshfeve pér

2) Té kryejs na perputhle B8 plots me kompetencat dhe




4) T :.Edhﬂ?n!nsn rér:;a_a‘e cdo kontraté/marréveshje me pald té treta t& tifla si por pa u

kufizuar né korftrata shitfe, kantrata blerje, kontrata transporti, kontrats shérbirmi,
kontrata hugje ose kontrata té ngjashme

5) Pérfagésuvesit | éshté dhéné e drejla B8 mé pérfagésofd mua né cilésing e
sipérpérmendur pérpara t& gjitha bankave operuese né Shqipéri, N& kété kuptim ai
s TH weteé € bEfé pagesa népémﬂetsistemﬂ't bankar, bt térhegé para (&

ot Prokuré o redaktua nga uné Noterja Publike Ardjana A. Mediu, sipas

P 1o FEKMI Té PErfagésuarit me z& té |larté né pranl té pérkthyeses sé gjuhés
angle::e Znj.Eva Xhanl, perkthyese zyrtare e gjuhes angleze e njohur nga Ministria e
Drejiesisa, @ datelindjes 01.09.1987, lindur ne Gramsh dhe banuese ne Tirane, madhore,
me zotesi te plote juridike per te wvepruar, mbajtése e Leternjoftimit me nr. personal
175901055k, mé deklaroi se e gjetl né pérputhje me vullnetin & tij té liré dhe ploté dhe e
nénshkrol até né praniné time. Uné noterl e vérteto] po sipas ligjit.

I PERFAQESUARI
Z. Mustafa Nezih Kubac

Husiaffqﬁl\l Fi li’? Kubae Vi
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REFUBLIKA E SHQIPERISE

= =N
Jﬁ1 =1y AHINISTRIA E FINANCAVE DHE Egﬂﬁﬂl,l'ﬂt
Ml QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

J

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER T
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONAf

GJENDJA E REGJISTRIMIT
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